

Årsredovisning

för

Sunda Mark AB

559292-4665

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Granqvist, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen för Sunda Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva mark och anläggningsarbeten, hyra ut maskiner, utföra transporter samt försäljning av arbeten, byggvaror och entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	2 292	2 455	4 388	3 549
Resultat efter finansiella poster	141	190	848	696
Soliditet (%)	74,3	63,8	54,6	39,1

Nettoomsättningen minskade med 44,1% jämfört med föregående år. Minskningen beror på rådande lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	431 949	145 575	602 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		145 575	-145 575	0
Årets resultat			106 963	106 963
Belopp vid årets utgång	25 000	373 524	106 963	505 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 524
årets vinst	106 963
	480 487
disponeras så att i ny räkning överföres	480 487
	480 487

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 291 658	2 454 769
Övriga rörelseintäkter		1	7 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 291 659	2 462 109
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 530 068	-1 414 560
Handelsvaror		-5 924	0
Övriga externa kostnader		-203 236	-362 452
Personalkostnader	2	-405 411	-493 138
Summa rörelsekostnader		-2 144 639	-2 270 150
Rörelseresultat		147 020	191 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 454	-2 395
Summa finansiella poster		-6 376	-2 395
Resultat efter finansiella poster		140 644	189 564
Resultat före skatt		140 644	189 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 681	-43 989
Årets resultat		106 963	145 575

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 043	82 364
Övriga fordringar		15 960	15 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 338	10 195
Summa kortfristiga fordringar		182 341	108 519
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		892 848	1 295 753
Summa kassa och bank		892 848	1 295 753
Summa omsättningstillgångar		1 075 189	1 404 272
SUMMA TILLGÅNGAR		1 075 189	1 404 272
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		373 524	431 949
Årets resultat		106 963	145 575
Summa fritt eget kapital		480 487	577 524
Summa eget kapital		505 487	602 524
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 000	370 000
Summa obeskattade reserver		370 000	370 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		77 670	178 352
Övriga skulder		112 556	216 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 476	37 334
Summa kortfristiga skulder		199 702	431 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 075 189	1 404 272

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	12 500
Försäljningar		-12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Eskilstuna 2025-05-26

Martin Granqvist
Martin Granqvist